
Dotyczy Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o zamówienie 
publiczne w trybie przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 137 000 EURO na 
dostawę mebli biurowych zgodnie z warunkami szczegółowo określonymi w SIWZ 
 
Pytania:  

1. Proszę o określenie jakiego koloru ma być stelaż w pozycji 4-fotel dyrektorski oraz 
czy fotel ma być w całości tapicerowany w skórze czy można zastosować w tyle 
krzesła tapicerkę skóropodobną? 

2. W związku z trwającym przygotowaniem oferty na dostawę mebli biurowych 
zwracam się z zapytaniem odnośnie oczekiwanych przez Państwa biurek (część 1 poz. 
5,6,10,14) Opisy są mało precyzyjne, dlatego też prosiłabym o przesłanie szkiców z 
wymiarami oczekiwanych biurek i przystawki co umożliwi prawidłowo wycenić 
powyższe elementy 

3. Pozycje 1-10 mają opisaną ściankę tylną jako płytę pilśniową lakierowaną. Czy te 
ustalenia dotyczą także pozostałych elementów zamieszczonych w dalszych pozycjach 
specyfikacji?  

4. pytanie dot. uchwytów – Czy uchwyty w kolorze satynowym o rozstawie 128 mają 
być zastosowane do wszystkich pozycji , w których występują uchwyty? 

5. dotyczy części 3 poz. 3, czy opisany rozstaw półek jest na pewno prawidłowy i do 
wysokości 170cm ma być tylko jedna półka, a w drugiej części zamykanej aż 6 półek? 

 
Odpowiedź: 
ad. 1.  stelaż fotela powinien być w kolorze czarnym, cześć jezdna fotela oraz podłokietniki 
mogą być drewniane (mahoń), w tyle krzesła można zastosować tapicerkę skóropodobną. 
 
ad. 2. biurka, oraz przystawka mają być typowe dla mebli biurowych, proste, zabudowane z 
tyłu, w specyfikacji określone są wymiary, płyta oraz rodzaj okleiny, co powinno ułatwić 
wycenę materiałów, robocizny oraz całego biurka. Płyta biurka prostokątna o podanych w 
SIWZ wymiarach. 
Przystawka do biurka z tych samych materiałów, z jednaj strony posiadająca prostą krawędź, 
półokrągła o podanym w SIWZ promieniu. 
 
ad. 3 tak, te ustalenia dotyczą  także pozostałych elementów zamieszczonych w dalszych 
pozycjach specyfikacji. 
 
ad.4. uchwyty są takie same do wszystkich pozycji specyfikacji 
 
ad.5. Przedmiotowa szafa jest opisana prawidłowo, w drugiej części ma mieć 6 półek. 
 


